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I Turniej Grand Prix Czeladzi w Badmintonie - czytaj
całość
Miejski Szkolny Związek Sportowy zaprasza mieszkańców na: I TURNIEJ GRAND PRIX CZELADZI
W BADMINTONIE

17 października 2016 I Turniej Grand Prix Czeladzi w Badmintonie - czytaj całość
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30 lat Młodzieżowego Koła Filatelistycznego - czytaj
całość
30 lat Młodzieżowego Koła Filatelistycznego im. Czesława Słani w Czeladzi

17 października 2016 30 lat Młodzieżowego Koła Filatelistycznego - czytaj całość

Uroczyście zakończyli Rok Pasieczny - czytaj całość
W minioną sobotę, 15 października 2016 roku, Zagłębiowski Związek Pszczelarzy zorganizował
uroczyste zakończenie Roku Pszczelego.

17 października 2016 Uroczyście zakończyli Rok Pasieczny - czytaj całość

Kolejne wyróżnienia w dziedzinie edukacji - czytaj całość
12 października 2016 roku Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec odebrał, drugi raz z
rzędu tytuł, "Samorządowego Lidera Edukacji".

14 października 2016 Kolejne wyróżnienia w dziedzinie edukacji - czytaj całość
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Nie tylko plac zabaw, czyli BO po nowemu - czytaj całość
Budżet Obywatelski w Czeladzi, od początku funkcjonowania, jednoznacznie kojarzony jest z
inwestycją ściśle związaną z wykorzystaniem działek, należących do samorządu. Tymczasem
wydatkowanie środków z budżetu partycypacyjnego daje dużo więcej możliwości.

14 października 2016 Nie tylko plac zabaw, czyli BO po nowemu - czytaj całość

Dzień Edukacji Narodowej - czytaj całość
Najlepsze życzenia dla wszystkich nauczycieli i pracowników oświaty z okazji Dnia Edukacji
Narodowej.

14 października 2016 Dzień Edukacji Narodowej - czytaj całość

Czeladź wspiera małe i średnie przedsiębiorstwa - czytaj
całość
Miasto Czeladź zostało laureatem VI Edycji Programu "Samorząd, który wspiera MŚP".
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14 października 2016 Czeladź wspiera małe i średnie przedsiębiorstwa - czytaj całość

Zmarła Małgorzata Świder - dyrektor Miejskiego Zespołu
Szkół w Czeladzi - czytaj całość
Dziś, 12 października zmarła Małgorzata Świder - dyrektor Miejskiego Zespołu Szkół w Czeladzi,
ceniony pedagog i wspaniały człowiek.

14 października 2016 Zmarła Małgorzata Świder - dyrektor Miejskiego Zespołu Szkół w Czeladzi
- czytaj całość

Wojska Napoleona na czeladzkim Rynku - czytaj całość
W sobotę, 15 października na czeladzkim Rynku stoczą bitwę wojska napoleońskie i pruskie.

13 października 2016 Wojska Napoleona na czeladzkim Rynku - czytaj całość

Mistrzynie z Czeladzi - czytaj całość
W sobotę, 08.10.2016 odbyły się Mistrzostwa Europy w Nordic-Walking w Legnicy. Miasto
Czeladź miało w nich swoją reprezentację.
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13 października 2016 Mistrzynie z Czeladzi - czytaj całość
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